
Vážení sousedé,   

tímto bych Vás chtěla informovat o dohodnutém průběhu prací spojených s pokládkou nových 
elektrických rozvodů a chrániček optického kabelu pro vysokorychlostní internet a televizi v ulicích 
Přehradní, Šikulova a části ulic Rekreační a U Památníku. 

 

Plánovaná odstávka elektrické energie: 

11.09.2023 v čase 9,00 - 12,00 hod. 

Plánované uzavírky ulic: 

I. Ulice Přehradní 04.09.2023 - 15.11.2023 

Dne 04.09.2023 budou zahájeny výkopové práce na ulici Přehradní. 

Dne 11.09.2023 bude v dopoledních hodinách omezena průjezdnost ulicí Přehradní (pouze u křižovatky 
s ulicí Rekreační) z důvodu osazení nové trafostanice u stávajícího kontejnerového stání. 

Dne 12.09.2023 bude v době od 8:00 do 12:00 hod. zcela uzavřena ulice Přehradní z důvodu provádění 
překopu komunikace. 

Dne 13.09.2023 bude v době od 8:00 do 12:00 hod. uzavřena od rodinného domu č. or. 8 směrem 
k hrázi ulice Přehradní z důvodu provádění překopů komunikace. 

Dne 14.09.2023 bude v době od 8:00 do 16:00 hod. uzavřena od rodinného domu č. or. 12 směrem 
k hrázi ulice Přehradní z důvodu provádění překopů komunikace. 

K jednotlivým nemovitostem bude v době uzavření komunikace zajištěn přístup pouze pro pěší. Pro 
parkování automobilů prosím využívejte volná parkovací stání na ulicích K Bukovinám, U Památníku, 
Rekreační a případně odstavné plochy pro návštěvníky ZOO Brno.  

Od 11.09.2023 do 13.10. 2023 budou probíhat na ulici Přehradní výkopové a montážní práce. V tuto 
dobu bude zhoršen průjezd ulicí. Přístup k jednotlivým objektům by měl být zajištěn včetně možnosti 
parkování na vlastních pozemcích. V případě nemožnosti parkování na vlastním pozemku využívejte 
opět volná parkovací stání na ulicích K Bukovinám, U Památníku, Rekreační a případně odstavné plochy 
pro návštěvníky ZOO Brno. 

Od 13.10.2023 do 15.11.2023 budou probíhat zemní práce a finální úpravy povrchů. V tuto dobu bude 
zhoršen průjezd ulicí. Přístup k jednotlivým objektům by měl být zajištěn včetně možnosti parkování na 
vlastních pozemcích. V případě nemožnosti parkování na vlastním pozemku využívejte opět volná 
parkovací stání na ulicích K Bukovinám, U Památníku, Rekreační a případně odstavné plochy pro 
návštěvníky ZOO Brno. 

 

II. Ulice Šikulova 23.10.2023 - 15.11.2023 

Dne 09.10.2023 budou zahájeny výkopové práce na ulici Šikulova. 

Ve dnech 09.10.2023 až 13.10.2023 bude zcela uzavřena ulice Šikulova z důvodu provádění výkopu a 
pokládky kabelů. K jednotlivým nemovitostem bude v době uzavření komunikace zajištěn přístup 



pouze pro pěší. Pro parkování automobilů prosím využívejte volná parkovací stání na ulicích 
K Bukovinám, U Památníku, Rekreační a případně odstavné plochy pro návštěvníky ZOO Brno. 

Od 13.10.2023 do 15.11.2023 budou probíhat zemní práce a finální úpravy povrchů. V tuto dobu bude 
zhoršen průjezd ulicí. Přístup k jednotlivým objektům by měl být zajištěn včetně možnosti parkování na 
vlastních pozemcích. V případě nemožnosti parkování na vlastním pozemku využívejte opět volná 
parkovací stání na ulicích K Bukovinám, U Památníku, Rekreační a případně odstavné plochy pro 
návštěvníky ZOO Brno.  

 

III. Části ulic Rekreační a U Památníku 02.10.2023 - 15.11.2023 

Dne 02.10.2023 budou zahájeny výkopové práce na ulici Rekreační. 

Dne 12.10.2023 bude v době od 8:00 do 12:00 hod. bude ztížen průjezd ulicí Rekreační z důvodu 
provádění překopu komunikace před rodinným domem č. or. 9a. 

Dne 13.10.2023 bude v době od 8:00 do 12:00 hod. bude ztížen průjezd ulicí Rekreační z důvodu 
provádění překopu komunikace před rodinným domem č. or. 26. 

Od 14.10.2023 do 15.11.2023 budou probíhat zemní práce a finální úpravy povrchů. V tuto dobu bude 
zhoršen průjezd ulicí. Přístup k jednotlivým objektům by měl být zajištěn včetně možnosti parkování na 
vlastních pozemcích. V případě nemožnosti parkování na vlastním pozemku využívejte opět volná 
parkovací stání na ulicích K Bukovinám, U Památníku, Rekreační a případně odstavné plochy pro 
návštěvníky ZOO Brno.  

 

Svoz odpadu bude zajištěn po celou dobu prováděných prací běžným způsobem.  

V případě potřeby podrobnějších či aktualizovanějších informací se prosím obracejte na vedoucího 
stavby, pana Patrika Chramostu, tel. 724 961 505, email: patrik.chramosta@egdm.cz, ze společnosti 
EG.D Montáže, s.r.o., která stavbu realizuje. Prosíme, dbejte pokynů pracovníků stavby a sledujte 
aktuální dopravní značení, které se bude v průběhu provádění prací měnit. 

Předem děkuji za Vaši toleranci, která po omezenou dobu může částečně narušovat komfortní užívání 
nemovitostí. Věřím však, že po dokončení prací zjistíme, že samotná stavba přinesla nejen moderní 
telekomunikační připojení jednotlivých objektů, ale zároveň ulice získaly na vzdušnosti díky demontáži 
starých prověšených kabelů. V případě, že budete potřebovat s čímkoliv pomoci, neváhejte se na mě 
obrátit.  

 

Lenka Ištvanová  
starostka MČ Brno-Kníničky 
tel. 724 150 602, starosta@brno-kninicky.cz 
 
 


